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Referat 

 
Bestyrelsesmøde, Port House, d. 25.04.2023 kl. 08.30-10.00 
 
Deltager: Torben Aldershaab, Mikkel Østergaard, Claus Terkelsen, Reimund Steffensen, 
Marianne Asbæk Lehmann Nielsen, Kristian B. Drejer, Maria Bejer Clausen 
 
Fraværende: Rune D. Rasmussen 
 
Dagsorden: 
 

 

Godkendelse af dagsorden  
Godkendt.  

 
 

Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde  
Referatet blev godkendt. 

 
 

Orientering fra formanden  

Torben bød velkommen til bestyrelsesmøde nr. 3, 2023.  

 

Torben bød velkommen til Reimund Steffensen Logistic & Planning Manager ved ARLA 
Taoulov mejeri, som blev valgt ind i bestyrelsen til generalforsamling d. 15.03.2023. 
Reimund overtaget Kim Thorsteins plads i bestyrelsen. 

Reimund Steffensen, har i 45 år arbejdet for ARLA og er i dag logistic & planning manager. 
Reimund bor i Fredericia og har igennem mange år været aktiv omkring støtte og udvikling 
til erhvervslivet i byen. Herunder har Reimund tidligere være aktiv omkring Business 
Fredericia og kommet med input til forskellige områder. Han har også bidraget med 
produktionsvirksomhedernes vinkel i Beskæftigelsesudvalget. 

Herefter præsenterede resten af bestyrelsen sig for Reimund. 

 

Arbejdet med TTCs kernefortælling var oppe at vende. 

Torben fortalte om at Andreas D. Andreasen fra Budskabsfabrikken er hyret ind til at 
fortælle vores historier, 10 stk. Målet er at fortælle hvem er Taulov, hvad sker ude i 
området.  

Der var en snak om hvad er formålet med TTC og hvordan passer TTC ind i et stigende 
fokus på Energi og Klima, både politisk men også fra medlemmer og andre- 

Beslutning: bestyrelsen afholder et ministrategiseminar. Maria indkalder.  

 

Torben orienterede om respons på opbakning til Sommer Rock 2023 fra TTC. Der laves en 
mail til medlemmer om Sommer Rock så snart programmet er klar.  

 

Orientering fra Kristian Bendix Drejer / Business Fredericia 

Kristian kunne samstemmig orientere om responsen på støtte til Sommer Rock. Har givet 
pressedækning i alle lokale medier.  
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Bestyrelsen efterspurgte mulighed for køb af ’ølbiletter’ til personaleforeninger. Maria 
sender kontakt information.  

 

Orientering fra Bestyrelsesmedlemmer 

Snak om information der skal fremskaffes inden strategisemniar f.eks. medlemsliste med 
branchekoder. Mulighed for at gå i dialog med andre interessenter med samme område 
som TTC undersøges af Maria. 

 

Snak om kommunikation, platforme, medier og frekvens. Kommer til at indgå/efterfølge 
strategiarbejdet. 

Herunder bliver der efter strategi kalendersat et par møder for TTC medlemmer i efteråret 
2023. 

 

Aftale om løbende orientering via nyhedsbreve omkring arbejdet ved TSA61 (afkørsel 61 
Taulov). 

 

Kommunen har nedsat et Paragraf 17 udvalg i stedet for beskæftigelsesudvalg til at 
undersøge arbejdskræft i fremtiden. Torben Aldershaab, Kristian B. Drejer og Jesper 
Bjerritsgaard er repræsentanter for erhvervslivet. 

Jobundersøgelsen som tidligere har været oppe at vende, bliver genevalueret ift. 
undersøgelsesområder og der indhentes et nyt tilbud fra kommunen.  

Diskussion af temaer og emner der kunne være relevante at bære ind ift. undersøgelsen. 

 

EVT. 
Snebroen vedligehold fremad bliver varetaget af TTC. Det er aftalt at Maria sikre når vi 
kommer til efteråret er broen er funktionel og at der bliver løbende opfølgning i sæson. 
Vedligehold indlægges i budgettet for TTC fra 2024. 

 


